
UCHWAŁA NR XLIV/291/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na 2018 rok

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 i 2232 ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Wartkowice na 2018 rok, które stanowią 
załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/291/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Wartkowice na 2018 rok

1. Styczeń:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wartkowice 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice 
niezabudowanych nieruchomości w obrębie Kłódno pod poszerzenie drogi gminnej.

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień.

2.    Luty:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2017”.

3.   Marzec:

1) Wyrażenie opinii w sprawie wyodrębniania w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

2) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu Wspierania Rodziny za 2017 rok.

3) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2017 r.

4.    Kwiecień:

1) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice

z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2017 r.”.

2) Wyrażenie opinii w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 2018 dla Gminy Wartkowice.

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Wartkowice na lata 2018-2021 z perspektywą do 2025 r.

4) Kontrola bieżącego utrzymania dróg na terenie gminy Wartkowice.

5.    Maj:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wartkowice.

6.    Czerwiec:

1) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice 
za 2017 r.

2) Zaopiniowanie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 
zadań pomocy społecznej za 2017 r.

3) Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2017 r.

7.    Sierpień:

1) Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Wartkowice.

2) Kontrola stanu obiektów komunalnych na terenie gminy Wartkowice.
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8.    Wrzesień:

1) Ocena realizacji zadań  inwestycyjnych  w 2018 roku.

9.    Październik:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 
rolnego na terenie Gminy Wartkowice.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 1m3 drewna dla celów wymiaru podatku 
leśnego.

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

4) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

5) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wartkowice 
z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2019 r.”.

6) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wartkowice.

7) Wyrażenie opinii w sprawie osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych szkół z terenu Gminy Wartkowice 
w roku szkolnym 2017/2018.
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/291/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych  Rady Gminy Wartkowice na 2018 rok

1. Styczeń:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wartkowice 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice 
niezabudowanych nieruchomości w obrębie Kłódno pod poszerzenie drogi gminnej.

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień.

2.    Luty:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2017”.

3.   Marzec:

1) Wyrażenie opinii w sprawie wyodrębniania w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

2) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu Wspierania Rodziny za 2017 rok.

3) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2017 r.

4.    Kwiecień:

1) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice

z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2016 r.”.

2) Wyrażenie opinii w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 2017 dla Gminy Wartkowice.

5.    Maj:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wartkowice.

2) Wyrażenie opinii w sprawie stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wartkowice.

3) Wyrażenie opinii w sprawie ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Wartkowice.

6.    Czerwiec:

1) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice 
za 2017 r.

2) Zaopiniowanie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 
zadań pomocy społecznej za 2017 r.

3) Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2017 r.

7.    Sierpień:

1) Wyrażenie opinii w sprawie zapewnienia usług zdrowotnych mieszkańcom Gminy Wartkowice.

2) Kontrola przygotowania  szkół do rozpoczęcia roku szkolnego.

8.    Wrzesień:

Id: 38FE550A-4644-4A64-A701-704D07826144. Podpisany Strona 1



1) Wyrażenie opinii w sprawie aktualnej sytuacji na rynku pracy na terenie Gminy Wartkowice.

9.    Październik:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 
rolnego na terenie Gminy Wartkowice.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 1m3 drewna dla celów wymiaru podatku 
leśnego.

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

4) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

5) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wartkowice 
z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2019 r.”.

6) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wartkowice.

7) Wyrażenie opinii w sprawie osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych szkół z terenu Gminy Wartkowice 
w roku szkolnym 2017/2018.
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/291/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wartkowice na 2018 rok

1. Styczeń:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wartkowice 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice 
niezabudowanych nieruchomości w obrębie Kłódno pod poszerzenie drogi gminnej.

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień.

2.    Luty:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2017”.

3.   Marzec:

1) Wyrażenie opinii w sprawie wyodrębniania w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

2) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu Wspierania Rodziny za 2017 rok.

3) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2017 r.

4.    Kwiecień:

1) Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Wartkowice

z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2016 r.”.

2) Wyrażenie opinii w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 2017 dla Gminy Wartkowice.

5.    Maj:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wartkowice.

2) Wyrażenie opinii w sprawie stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wartkowice.

3) Wyrażenie opinii w sprawie ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Wartkowice.

6.    Czerwiec:

1) Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wartkowice 
za 2017 r.

2) Zaopiniowanie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji 
zadań pomocy społecznej za 2017 r.

3) Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2017 r.

7.    Sierpień:

1) Kontrola realizacji Programu Ochrony Środowiska na terenie Gminy Wartkowice.

8.    Wrzesień:

1) Spotkanie z przedstawicielem Izby Rolniczej.
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9.    Październik:

1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 
rolnego na terenie Gminy Wartkowice.

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 1m3 drewna dla celów wymiaru podatku 
leśnego.

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

4) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

5) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wartkowice 
z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2019 r.”.

6) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wartkowice.

7) Wyrażenie opinii w sprawie osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych szkół z terenu Gminy Wartkowice 
w roku szkolnym 2017/2018.
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